

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

## Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	74 544,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11 Přípravné a přidružené práce	30 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2 Základy a zvláštní zakládání	60 045,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce	529 736,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodorovné konstrukce	215 871,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44 Zastřešení	58 431,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	102 076,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	1 097 687,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchů vnější	1 862 387,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce	306 917,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	765 884,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Trubní vedení	84 522,00	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	168 367,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	20 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	346 028,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	296 088,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F0830 Vzduchotechnika, klimatizace	210 843,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F0870 Výtahy	923 061,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	45 385,00	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	52 053,00	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	164 717,00	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	139 931,00	0,00	0,00	0,00
722 Vnitřní vodovod	0,00	311 205,00	0,00	0,00	0,00
723 Vnitřní plynovod	0,00	28 130,00	0,00	0,00	0,00
724 Strojní vybavení	0,00	75 047,00	0,00	0,00	0,00
725 Zařizovací předměty	0,00	119 489,00	0,00	0,00	0,00
731 Kotelny	0,00	226 430,00	0,00	0,00	0,00
732 Strojovny	0,00	141 645,00	0,00	0,00	0,00
733 Rozvod potrubí	0,00	386 997,00	0,00	0,00	0,00
734 Armatury	0,00	119 840,00	0,00	0,00	0,00
735 Otopná tělesa	0,00	283 623,00	0,00	0,00	0,00
762 Konstrukce tesařské	0,00	107 603,00	0,00	0,00	0,00
763 Dřevostavby	0,00	359 887,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	151 743,00	0,00	0,00	0,00
765 Krytiny tvrdé	0,00	286 011,00	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	515 216,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

767	Konstrukce zámečnické	0,00	241 470,00	0,00	0,00	0,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	283 350,00	0,00	0,00	0,00
775	Podlahy vlysové a parketové	0,00	111 901,00	0,00	0,00	0,00
776	Podlahy povlakové	0,00	91 491,00	0,00	0,00	0,00
781	Obklady keramické	0,00	133 873,00	0,00	0,00	0,00
783	Nátěry	0,00	142 100,00	0,00	0,00	0,00
784	Malby	0,00	166 144,00	0,00	0,00	0,00
799	Ostatní	0,00	37 302,00	0,00	0,00	0,00
876	Elektroinstalace	0,00	1 301 896,00	0,00	0,00	0,00
M23	Montáže potrubí	0,00	0,00	15 491,00	20 412,00	0,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	318 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>		<b>7 471 462,00</b>	<b>6 024 481,00</b>	<b>15 491,00</b>	<b>20 412,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
VRN	5,00	13 531 846,00	676 592,00
			<b>676 592,00</b>

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	111 20-1401.R00	Vodorovný přesun do 50 m, uložení na hromady - křoviny	m2	272,8350	13,86	3 781,49
2	111 20-3201.R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	272,8350	36,73	10 021,23
3	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,6178	217,27	786,04
4	131 20-1101.R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	3,6754	329,77	1 212,04
5	139 71-1101.R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	2,4000	2 408,07	5 779,37
6	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,6932	435,91	4 225,36
7	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	106,6252	32,49	3 464,25
8	171 20-1201.R0v	Uložení sypaniny na skládku	m3	9,6932	24,49	237,39
9	175 10-1101.RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku	m3	2,0000	747,72	1 495,44
10	182 00-1132.R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2 svah/rovina 1:2	m2	272,8350	43,41	11 843,77
11	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	16,4784	228,55	3 766,14
12	564 79-1111.R0v	Zásyp z kam.drceného	m3	59,4284	470,01	27 931,94
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>74 544,46</b>
<b>11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
13	11-01	Provizorní zajištění stavby BOZP	ks	1,0000	8 776,76	8 776,76
14	11-02	Dočasné dopravní opatření	ks	1,0000	9 941,10	9 941,10
15	11-03	Zábor veřejného prostranství	ks	1,0000	4 388,43	4 388,43
16	110-301	Odstranění kamenných kvádrů pomocí jeřábu s přemístěním a uskladněním na mezidepu	ks	13,0000	541,98	7 045,74
<b>11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>30 152,03</b>
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
17	271 53-1111.R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného vč.dopravy	m3	8,5321	948,52	8 092,87
18	273 32-1211.R0v	Podkladní železobeton C 12/15	m3	11,2445	2 464,64	27 713,64
19	273 36-1921.RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,5250	27 077,26	14 215,56
20	274 32-1311.R00	Železobeton základových pasů C 16/20	m3	1,5495	3 289,66	5 097,33
21	274 35-1215.RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	7,4856	471,83	3 531,93
22	274 35-1216.R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,4856	48,00	359,31
23	274 36-1921.RT5	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,0261	39 649,67	1 034,86
<b>2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>60 045,50</b>
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
24	310 23-8211.R0v	Zazdívká otvorů/přizdívký cihlami na MVC	m3	20,5864	3 075,33	63 309,97
25	311 23-1114.RT2	Zdivo cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 tloušťka zdiva 30 cm	m3	6,6012	3 034,06	20 028,44
26	311 23-8218.R00	Zdivo 44 P+D P10 na MVC 5, tl. 440 mm	m2	2,6645	1 980,65	5 277,44
27	317 16-8112.R00	Překlad plochý 115x71x1250 mm	kus	17,0000	359,97	6 119,49
28	317 16-8131.R00	Překlad 7 vysoký 70x235x1250 mm	kus	2,0000	473,14	946,28
29	317 94-1121.RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		včetně dodávky profilu I č.10	t	0,6007	26 809,99	16 104,76
30	317 94-1121.RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12				
		včetně dodávky profilu I č.12	t	1,3071	22 229,13	29 055,70
31	317 94-1125.RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší				
		včetně dodávky profilu I č.24	t	0,0611	44 259,61	2 704,26
32	329 21-2115.R0v	Oprava zákl.zdiva kamenného/smíšeného na MC				
		30%	m3	59,1457	715,30	42 306,92
33	342 24-8109.R00	Příčky 8 P+D na MVC 5, tl. 80 mm	m2	1,9374	614,18	1 189,91
34	342 24-8112.R00	Příčky 11,5 P+D na MVC 5, tl. 115 mm	m2	147,0289	367,55	54 040,47
35	342 25-5020.R00	Příčky z desek porobetonových tl. 5 cm	m2	1,0460	512,08	535,64
36	342 25-5028.R00	Příčky z desek porobetonových tl. 15 cm	m2	10,4206	900,70	9 385,83
37	342 26-3515.RT2	Revizní dvířka do SDK do 500x500 mm				
		protipožární	kus	7,0000	2 694,27	18 859,89
38	342 26-7112.RT4	Obklad SDK třístranný do 0,5/0,5m				
		tl. 12,5 mm	m	48,5470	709,14	34 426,62
39	342 26-7113.RT4	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m	m	25,6120	781,87	20 025,25
40	347 01-6122.R00	Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm	m2	31,9400	346,44	11 065,29
41	349 23-1811.R00	Úprava ostění vnějších a vnitřních výplní				
		po vybourání stáv.výplní	m2	221,5185	700,98	155 280,04
42	394 31-0060.RA0	Základ.fundament B20/25, vč.výztuže a bednění				
		hydroizolace vodo+svis. - výtah	kus	1,0000	19 760,79	19 760,79
43	330-01	Pilř elektro - kompletní vč.dvířek	ks	1,0000	9 438,99	9 438,99
44	330-02	Pilř HUP - kompletní vč.dvířek	ks	1,0000	9 873,91	9 873,91
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>529 735,90</b>
	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
45	342 26-4011.RT4	Podhled sádrokartonový na trámy				
		tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	199,7000	328,00	65 501,60
46	342 26-4051.RT4	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.				
		bez izolace	m2	115,5700	383,22	44 288,74
47	342 26-4091.R0v	Příplatek k sádrokartonům za tl. desek 15 mm	m2	420,0305	22,23	9 337,28
48	411 35-4171.R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - zřízení	m2	0,5850	197,37	115,46
49	411 35-4172.R00	Podpěrná konstr. stropů do 5 kPa - odstranění	m2	0,5850	49,44	28,92
50	411 35-4251.R00	Bednění stropů plech pozink. vlna 30 mm tl. 0,8 mm	m2	0,5850	652,93	381,96
51	413 23-1221.R00	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	78,0000	176,59	13 774,02
52	417 32-1313.R00	Betonová koruna z betonu železového C 16/20				
		vč.výztuže a bednění	m	8,2000	768,20	6 299,24
53	417 32-1315.R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	1,4998	3 326,71	4 989,40
54	417 35-1111.R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	40,7640	255,89	10 431,10
55	417 35-1113.R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	40,7640	34,55	1 408,40
56	417 36-1821.R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,0346	30 513,68	1 055,77
57	434 19-1421.R00	Osazení schodišťových stupňů kamenných	m	10,9500	684,16	7 491,55
58	489 47-1212.R0v	Díčí sanace obnažených ocel.nosníků ve stropích				
		a podlahách	m	47,0000	192,23	9 034,81
59	601 02-1131.R00	Omítka stropů sanační, ručně - lokálně	m2	14,1000	609,86	8 599,03
60	583-8801v	Stupeň schod. kamenný plný profilový				
		vč.dopravy	m	10,9500	3 025,91	33 133,71

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>215 870,99</b>
	<b>44</b>	<b>Zastřešení</b>				
61	448 31-1084.R00	Zálivkový beton vč.výztuže B 16/20	m3	1,3987	6 660,19	9 315,61
62	411133902R0o	Stropní panel HCE 150	kus	5,0000	3 824,13	19 120,65
63	411133902R0p	Doprava stropních panelů vč.naložení, upevnění a složení	kus	1,0000	10 892,74	10 892,74
64	411133902R0y	Montáž stropních panelů vč.nákladů na jeřáb	kus	5,0000	3 820,42	19 102,10
<b>44</b>		<b>Zastřešení</b>				<b>58 431,10</b>
	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
65	215 90-1101.R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	32,2190	9,32	300,28
66	338 92-0011.R00	Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 60 cm	m	9,5000	895,91	8 511,15
67	564 81-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 8-16	m2	66,1550	67,86	4 489,28
68	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	90,2740	112,93	10 194,64
69	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 16-32	m2	66,1550	146,19	9 671,20
70	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	32,2190	311,76	10 044,60
71	596 24-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	66,1550	282,85	18 711,94
72	916 56-1111.R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	75,5000	147,46	11 133,23
73	592-17509	Obrubník betonový záhonový 1000 x250 mm přírodní	kus	80,0300	70,18	5 616,51
74	592-28408	Palisáda betonová přírodní 11x11x60 cm	kus	91,0000	93,83	8 538,53
75	592-45308	Dlažba zámková přírodní 20x10x6 vč.dopravy	m2	123,3748	120,48	14 864,20
<b>5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>102 075,55</b>
	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
76	610 99-1111.R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	260,2129	38,31	9 968,76
77	611 42-1421.R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - hladkých rovné	m2	87,4318	184,07	16 093,57
78	611 42-3421.R00	Oprava omítek stropů s rákosem do 50% pl.-hladkých	m2	253,2845	276,35	69 995,17
79	611 47-1413.R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	340,7163	131,96	44 960,92
80	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	15,0000	403,33	6 049,95
81	612 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	350,8160	134,36	47 135,64
82	612 42-1421.R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	2 241,8198	195,92	439 217,34
83	612 42-1626.R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	435,9573	137,64	60 005,16
84	612 47-1413.R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	2 510,3153	127,85	320 943,81
85	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě	m2	57,2400	140,32	8 031,92
86	612 48-1211.RU2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a 2x stěrkového tmelu	m2	21,8872	304,89	6 673,19
87	627 45-2101.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene	m2	147,6855	386,14	57 027,28
88	649 23-4841.R00	Oprava, doplnění a ošetření ozdobných prvků klenbových stropů	m	188,2398	61,54	11 584,28
<b>61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 097 686,98</b>

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
89	620 99-1121.R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	136,4466	57,18	7 802,02
90	621 47-2192.R0v	Příplatek za tl. jádra slož. II. ručně	m2	12,7200	89,92	1 143,78
91	622 40-9991.R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	350,8160	175,46	61 554,18
92	622 41-1191.R00	Penetrační nátěr pod fas. hmotu vč.veškerých ozdobných fas.prvků	m2	858,9438	32,72	28 104,64
93	622 42-1131.R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	187,8453	252,62	47 453,48
94	622 42-2411.R0v	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 % s příplatkem za tloušťku jádra	m2	837,5593	213,30	178 651,40
95	622 47-1116.R00	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou	m2	821,6238	186,11	152 912,41
96	622 47-1116.R0v	Úprava stěn aktivovaným štukem s přísadou ozdobných fas.prvků	m2	38,2800	447,88	17 144,85
97	622 47-1318.RUv	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikonová	m2	820,6638	316,12	259 428,24
98	622 47-1319.RPv	Nátěr stěn vnějších, vysoká složitost hmota silikonová, - ozdobné fasádní prvky	m2	38,2800	494,86	18 943,24
99	622 48-1211.RUv	Oprava lokální štukové výzdoby na celkové ploše - římsy, šambrány, plošné fas.prvky, fas.ornamenty	m2	837,5593	999,59	837 215,90
100	622 90-4112.R0v	Očištění líce zdiva vodou složitost 1 - 2	m2	19,6800	70,31	1 383,70
101	622 90-4115.R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	837,5593	60,72	50 856,60
102	622 90-4115.R0p	Doplnění štukové výzdoby kolem hlavních vchodových dveří - formování, odlitky, začištění římsičky	ks	1,0000	50 661,40	50 661,40
103	622 90-4115.R0v	Doplnění štukové výzdoby kolem hlavních vchodových dveří - modelování	ks	1,0000	68 235,39	68 235,39
104	649 23-5861.R00	Doplnění plošných fasádních prvků	m2	96,4245	838,95	80 895,33
<b>62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 862 386,55</b>
<b>63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
105	631 31-2141.R0v	Doplnění podlah betonem v dosavadních mazaninách vč.bednění a kotvici výztuže	m3	1,1815	5 901,84	6 973,02
106	631 31-3611.R0v	Mazanina betonová tl. 5 - 15 cm C 16/20 (B 20)	m3	45,9662	2 505,80	115 182,10
107	631 31-5611.R0v	Mazanina betonová tl. 0-50 cm C 16/20 spádová	m3	2,7000	3 016,32	8 144,06
108	631 31-9161.R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. do 8 cm	m3	42,7611	471,11	20 145,18
109	631 31-9181.R0v	Příplatek za sklon mazaniny tl. 5 - 8 cm	m3	10,7217	132,67	1 422,45
110	631 35-1101.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	27,5900	246,50	6 800,94
111	631 35-1102.R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	27,5900	39,33	1 085,11
112	631 36-1921.RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí	t	2,6537	26 736,91	70 951,74
113	632 41-1104.RT1	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.do 4 mm samonivelační	m2	63,7806	153,05	9 761,62
114	632 41-5108.RTp	Adhézni můstek k samoniv.stěrce, úprava podkladu	m2	63,7806	81,62	5 205,77
115	632 41-6904.R0v	Penetrace savých podkladů Podklad A - 2x - systémové řešení	m2	48,8477	72,88	3 560,02
116	711 21-2001.R0v	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou - 2x - systémové řešení	m2	48,8477	200,93	9 814,97
117	771 10-1111.R0v	Vyrovnání podkladů - spádová+opravná - systémové řešení	m2	48,8477	155,02	7 572,37

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
118	711-02	Podklad A - penetrace - systémové řešení	kg	2,4424	142,27	347,48
119	711-03	Spádová vrstva - systémové řešení	kg	691,3862	14,53	10 045,84
120	711-07	Hydroizolace stěrková - systémové řešení	kg	168,6068	66,06	11 138,17
121	711-08	Těsnící pás - systémové řešení	m	17,0230	71,12	1 210,68
122	711-09	Dilatační pás - systémové řešení	m	21,5230	233,05	5 015,94
123	711-10	Silikonová hmota - systémové řešení	ks	5,0000	331,42	1 657,10
124	711-11	Těsnící provazec - systémové řešení	m	21,5230	5,30	114,07
125	711-12a	Soklový profil tl. 1,0 mm - systémové řešení	m	21,5230	217,44	4 679,96
126	711-13	Ukončovací profil - systémové řešení	m	15,6950	387,91	6 088,25
<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>					<b>306 916,85</b>
<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>					
127	642 94-2111.RUv	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně vč.nátěru	kus	3,0000	2 340,02	7 020,06
128	640-T01	Okno dřevěné pozice T01 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	5 798,72	5 798,72
129	640-T02	Okno dřevěné pozice T02 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	5 798,72	5 798,72
130	640-T03	Okno dřevěné pozice T03 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	4 937,81	4 937,81
131	640-T04	Okno dřevěné pozice T04 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	7 864,39	7 864,39
132	640-T05	Okno dřevěné pozice T05 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 503,50	9 503,50
133	640-T06	Okno dřevěné pozice T06 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 579,25	9 579,25
134	640-T07	Okno dřevěné pozice T07 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	8 317,04	8 317,04
135	640-T08	Okno dřevěné pozice T08 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	11 180,12	11 180,12
136	640-T08a	Okno dřevěné pozice T08a - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	11 180,12	11 180,12
137	640-T09	Okno dřevěné pozice T09 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	2,0000	8 544,85	17 089,70
138	640-T10	Okno dřevěné pozice T10 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	2,0000	9 553,03	19 106,06
139	640-T11	Okno dřevěné pozice T11 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 352,36	9 352,36

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 9
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
140	640-T12	Okno dřevěné pozice T12 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	10 844,44	10 844,44
141	640-T13	Okno dřevěné pozice T13 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	2,0000	9 251,53	18 503,06
142	640-T14	Okno dřevěné pozice T14 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	2,0000	9 606,38	19 212,76
143	640-T15	Okno dřevěné pozice T15 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	11 615,61	11 615,61
144	640-T16	Okno dřevěné pozice T16 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	10 040,00	10 040,00
145	640-T17	Okno dřevěné pozice T17 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 389,64	9 389,64
146	640-T18	Okno dřevěné pozice T18 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 916,91	9 916,91
147	640-T19	Okno dřevěné pozice T19 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	13 029,05	13 029,05
148	640-T20	Okno dřevěné pozice T20 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	13 029,05	13 029,05
149	640-T21	Okno dřevěné pozice T21 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 419,77	9 419,77
150	640-T22	Okno dřevěné pozice T22 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	9 419,77	9 419,77
151	640-T23	Okno dřevěné pozice T23 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	17 014,12	17 014,12
152	640-T24	Okno dřevěné pozice T24 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	11 302,10	11 302,10
153	640-T25	Okno dřevěné pozice T25 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	2,0000	12 080,34	24 160,68
154	640-T26	Okno dřevěné pozice T26 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	2,0000	10 147,80	20 295,60
155	640-T27	Okno dřevěné pozice T27 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	19 746,31	19 746,31
156	640-T28	Okno dřevěné pozice T28 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	19 324,90	19 324,90
157	640-T29	Okno dřevěné pozice T29 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	19 905,42	19 905,42
158	640-T30	Sestava dřevěná pozice T30 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	32 756,96	32 756,96
159	640-T31	Okno dřevěné pozice T31 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	18 520,22	18 520,22
160	640-T32	Okno dřevěné pozice T32 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	23 722,17	23 722,17
161	640-T33	Sestava dřevěná pozice T33 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	37 901,40	37 901,40
162	640-T34	Okno dřevěné pozice T34 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	53 164,56	53 164,56



Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 10
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
163	640-T35	Okno dřevěné pozice T35 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	26 659,94	26 659,94
164	640-T36	Venkovní dveře dřevěné pozice T36 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	11 502,71	11 502,71
165	640-T37	Venkovní dveře dřevěné pozice T37 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	18 737,14	18 737,14
166	640-T38	Venkovní dveře dřevěné pozice T38 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	19 135,18	19 135,18
167	640-T39	Venkovní dveře dřevěné pozice T39 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	35 825,75	35 825,75
168	640-T40	Venkovní dveře dřevěné pozice T40 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	19 767,31	19 767,31
169	640-T41	Venkovní dveře dřevěné pozice T41 - dodávka vč.dopravy, naložení, složení a vnitrostav.přesunu	ks	1,0000	19 344,84	19 344,84
170	640-T50	Montáž oken a venkovních dveří vč.spotřebního materiálu a dopravy zaměstnanců	m2	142,6754	392,14	55 948,73
<b>64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>765 883,95</b>
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				
171	894 41-1111.R0v	Zřízení kanalizačních šachet z dílců	kus	1,0000	3 640,67	3 640,67
172	M01 -	D+M Měření a regulace	Kč	1,0000	35 384,50	35 384,50
173	894420000	Napojení na stávající vodovodní potrubí	Kč	1,0000	8 571,10	8 571,10
174	8944200001	Napojení na stávající kanalizační potrubí	Kč	1,0000	8 571,10	8 571,10
175	894420000a	Sonda pro ověření stávající vodovodní přípojky	Kč	1,0000	9 802,50	9 802,50
176	894420000b	Sonda pro ověření stávající kanalizační přípojky	Kč	1,0000	9 802,50	9 802,50
177	R-05	Polymerbetonový poklop A15	kus	1,0000	1 240,79	1 240,79
178	R-05a	Teleskop	kus	1,0000	2 865,19	2 865,19
179	R-05b	Pryžová manžeta teleskopu	kus	1,0000	646,50	646,50
180	R-05c	Prodloužení šachty pro 400, 1,3m	kus	1,0000	1 655,46	1 655,46
181	R-05d	Těsnicí kroužek prodloužení šachty	kus	1,0000	646,50	646,50
182	R-05e	Šachtové dno pro 400-0/135/225°, DN150	kus	1,0000	1 694,79	1 694,79
<b>8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>84 521,60</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
183	941 94-1051.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m, H 10 m	m2	867,2850	42,50	36 859,61
184	941 94-1391.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	2 601,8550	12,69	33 017,54
185	941 94-1851.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1,5 m, H 10 m	m2	867,2850	29,38	25 480,83
186	941 95-5002.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1 324,3500	52,72	69 819,73
187	979 01-1336.R00	Rukáv proti prachu délky do 15 m	den	21,0000	151,85	3 188,85
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>168 366,57</b>
<b>95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
188	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	684,8600	29,67	20 319,80
<b>95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>20 319,80</b>
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
189	113 10-7141.R00	Odstr. podkladu pl. do 200 m2, živice tl. do 5 cm	m2	66,1550	100,20	6 628,73
190	113 20-4111.R00	Vytrhání obrub záhonových	m	28,1950	40,88	1 152,61
191	712 30-0832.R00	Odstranění živичné krytiny střech 2vrstvé	m2	35,4557	18,63	660,54

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 11
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
192	713 19-0812.R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 10 cm - zajištění skladebné hloubky podlahy	m2	308,1030	65,29	20 116,04
193	762 33-1814.R0V	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů lokální opravy	m	49,7500	71,41	3 552,65
194	762 34-1811.R00	Demontáž stropů z prken hrubých - 50% s odstraněním hřebků v podkladu	m2	200,1288	22,01	4 404,83
195	762 34-1811.R0v	Demontáž bednění střech rovných	m2	31,8318	31,55	1 004,29
196	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech	m2	322,4200	18,84	6 074,39
197	762 52-2811.R00	Demontáž podlah z prken tl. do 32 mm	m2	83,9356	68,24	5 727,77
198	765 31-1813.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro zpětné použití	m2	322,4200	56,90	18 345,70
199	767 96-3830.R0v	Dmž oplocení drátěného, ocel.sloupky	m	23,2860	55,82	1 299,82
200	776 55-1830.RT3	Sejmutí povlaků volně položených z ploch do 10 m2	m2	13,0491	4,47	58,33
201	919 73-5123.R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	25,2000	238,84	6 018,77
202	962 03-1133.R0v	Bourání příček cihelných tl. do 18 cm	m2	69,8017	127,62	8 908,09
203	962 03-2231.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,3975	749,21	297,81
204	962 03-2432.R00	Bourání zdiva z tvárnic na MVC	m3	5,0494	632,30	3 192,74
205	963 04-2819.R00	Bourání schodišťových stupňů kamenných	m	4,5000	190,45	857,03
206	963 06-5311.R00	Bourání konstrukce stropů trámových ze dřeva	m2	28,8703	241,34	6 967,56
207	964 06-1331.R00	Uvolnění zhlaví trámu, obvodová zeď cihel, průřezu do 0,05 m2, kontrola stavu	kus	78,0000	254,90	19 882,20
208	965 04-2241.R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	16,5185	1 099,69	18 165,23
209	965 04-3341.R0p	Bourání lože pod dlažbou keramickou tl. do 10 cm, nad 4 m2	m3	11,2194	1 605,19	18 009,27
210	965 04-3341.R0v	Bourání podlah potěr tl. do 5 cm, nad 4 m2	m3	0,5494	2 627,33	1 443,46
211	965 08-1113.R00	Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2	m2	98,7576	36,32	3 586,88
212	965 08-1713.R00	Bourání dlaždic keramických nad 1 m2	m2	165,7478	54,80	9 082,98
213	967 03-1132.R0v	Přisekání rovných líců cihelných na MVC	m2	54,2217	116,30	6 305,98
214	968 06-2354.R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých	m2	88,5273	131,65	11 654,62
215	972 03-3491.R00	Vybourání otvorů zeď cihel , nad 30 cm	m3	7,0216	1 842,72	12 938,84
216	973 03-1813.R0v	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. do 18 cm	m	109,1670	98,31	10 732,21
217	973 03-1826.R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. do 60 cm	m	14,3650	233,81	3 358,68
218	973 03-1846.R00	Vysekání kapes pro uložení střešních panelů, tl.panelu 15 cm	m	5,6230	281,58	1 583,32
219	978 01-1161.R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 % respektovat ozdobné prvky	m2	390,8252	46,57	18 200,73
220	978 01-2191.R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	74,5198	126,36	9 416,32
221	978 01-3161.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	2 230,7798	19,39	43 254,82
222	978 01-5261.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 50 % respektovat ozdobné fasádní prvky	m2	847,5593	62,42	52 904,65
223	978 01-5291.R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	12,7200	54,70	695,78
224	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	158,5455	60,20	9 544,44
<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>346 028,12</b>
<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
225	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	968,6209	305,68	296 088,05

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 12
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>296 088,05</b>
	<b>F0830</b>	<b>Vzduchotechnika, klimatizace</b>				
226	830-01	Diagonální ventilátor TD 350/125-T s doběhem	ks	6,0000	3 372,56	20 235,36
227	830-01a	Malý radiální ventilátor do podhledu s doběhem	ks	1,0000	8 668,31	8 668,31
228	830-01b	Diagonální ventilátor TD 250/100-T s doběhem	ks	1,0000	4 656,00	4 656,00
229	830-01c	Diagonální ventilátor TD 800/200-T s doběhem	ks	1,0000	8 065,02	8 065,02
230	830-02	Výfuk.hlavice D 125 + prodloužení, izolace průchod střechem	ks	1,0000	1 077,91	1 077,91
231	830-03	Zpětná klapka s gumovým těsněním	ks	8,0000	282,27	2 258,16
232	830-04	Průmyslový ventilátor dle PD - 850m3	ks	1,0000	3 243,06	3 243,06
233	830-04a	Průmyslový ventilátor dle PD - 2700 m3	ks	2,0000	4 575,36	9 150,72
234	830-05	Výfuk.hlavice D 200 + prodloužení, izolace průchodka střechem	ks	2,0000	1 309,03	2 618,06
235	830-06	Potrubí Al-flex D 100	m	1,0000	58,93	58,93
236	830-06a	Potrubí Al-flex D 125	m	23,0000	71,34	1 640,82
237	830-06b	Potrubí Al-flex D 160	m	1,0000	93,06	93,06
238	830-06c	Potrubí Al-flex D 200	m	3,5000	120,98	423,43
239	830-06d	Potrubí Al-flex D 300	m	1,0000	215,57	215,57
240	830-10	Talířový ventil odvodní vč.mont kroužku	ks	18,0000	576,93	10 384,74
241	830-11	Odbočka OBJ 100/100 45st.	ks	8,0000	736,69	5 893,52
242	830-11a	Odbočka OBJ 125/125 45st.	ks	8,0000	840,61	6 724,88
243	830-11b	Odbočka OBJ 160/125 45st.	ks	1,0000	1 239,21	1 239,21
244	830-11c	Odbočka OBJ 200/200 45st.	ks	1,0000	1 394,32	1 394,32
245	830-13	Výfuková protidešťová žaluzie D 100 kovová okrová	ks	2,0000	1 341,57	2 683,14
246	830-13a	Výfuková protidešťová žaluzie D 125 kovová okrová	ks	3,0000	1 341,57	4 024,71
247	830-13b	Výfuková protidešťová žaluzie D 200 kovová okrová	ks	1,0000	1 585,08	1 585,08
248	830-13c	Výfuková protidešťová žaluzie D 300 kovová okrová	ks	2,0000	2 296,98	4 593,96
249	830-14	Potrubní redukce 160/125 mm	ks	1,0000	283,82	283,82
250	830-15	Ventilační trubka D100 mm vč.izolace	m	11,0000	539,73	5 937,03
251	830-15a	Ventilační trubka D125 mm vč.izolace	m	11,0000	564,54	6 209,94
252	830-15b	Ventilační trubka D200 mm vč.izolace	m	3,0000	842,17	2 526,51
253	830-20	Montáž vč.dopravy	Kč	1,0000	43 971,52	43 971,52
254	830-21	Montážní a spojovací materiál	Kč	4,0000	5 570,87	22 283,48
255	830-22	Přípomoce zednické a hydroizolační úpravy SDK	Kč	1,0000	28 702,66	28 702,66
	<b>F0830</b>	<b>Vzduchotechnika, klimatizace</b>				<b>210 842,93</b>
	<b>F0870</b>	<b>Výtahy</b>				
256	870-01	Hydraulický výtah - D+M - nosnost 400kg, 0,15m/s průchozí kabina, zdvih 8,2m, šachta 1380x1470mm	ks	1,0000	574 881,42	574 881,42
257	870-02	OK šachty výtahu, odolný nátěr, opláštění izol.dvojsklo,pult.střecha,vchod.stříška	ks	1,0000	338 311,27	338 311,27

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 13
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
258	870-03	Přípomocce zednické - přísazení k fasádě	ks	1,0000	9 868,10	9 868,10
<b>F0870</b>		<b>Výtahy</b>				<b>923 060,79</b>
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
259	711 11-1001.RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 2x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	94,5385	35,57	3 362,73
260	711 13-1101.RZv	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky A 400/H	m2	503,2511	33,19	16 702,90
261	711 14-1559.RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	62,1937	170,20	10 585,37
262	628-32134	Pás asfaltovaný těžký mineral V 60 S 40	m2	121,4845	81,09	9 851,18
263	628-52252	Pás modifikovaný asfalt special mineral	m2	21,5611	150,73	3 249,90
264	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,3112	1 245,68	1 633,36
<b>711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>45 385,44</b>
<b>712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
265	712 34-1559.RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	35,4557	108,89	3 860,77
266	712 37-3111.RT3	Krytina střech a stropů do 10° fólie, na beton svařovaná fólie 35034	m2	76,7398	576,02	44 203,66
267	628-31114	Pás asfaltovaný oxidovaný V60 S 35	m2	42,5468	81,09	3 450,12
268	998 71-2102.R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,3536	1 523,23	538,54
<b>712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				<b>52 053,09</b>
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				
269	713 11-1111.RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	41,4886	69,34	2 876,82
270	713 11-1121.RT2	Izolace tepelné stropů spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	352,7676	123,25	43 478,61
271	713 11-1211.RKv	Montáž parozábrany volně s přelepením spojů vč.fólie	m2	82,9772	64,66	5 365,31
272	713 11-1221.RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč.fólie	m2	394,2562	68,25	26 907,99
273	713 12-1111.RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	35,8217	30,85	1 105,10
274	713 13-4211.RK2	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana vč.fólie	m2	72,4632	104,48	7 570,96
275	713 14-1123.R0v	Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,2vrstvá	m2	32,0511	175,89	5 637,47
276	283-75766.A	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	8,8461	1 226,58	10 850,45
277	283-76382.A	Deska polystyrén EPS 1250x600x100 mm	m2	41,1949	224,61	9 252,79
278	631-55144	Deska izolační minerál vata 100x60x 10 cm	m2	425,7967	45,67	19 446,14
279	631-55148	Deska izolační minerál.vata 100x60x 16 cm	m2	425,7967	68,47	29 154,30
280	998 71-3201.R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	1 616,4591	1,90	3 071,27
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>164 717,19</b>
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
281	721 15-4328.R00	Potrubí lež. zavěšené 110, vč. tvarovek zvukově izolační plastové 3vrstvé potrubí	m	0,9040	1 943,92	1 757,30
282	721 15-4330.R00	Potrubí lež. zavěšené 125, vč. tvarovek				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 14
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
283	721 15-4332.R00	zvukově izolační plastové 3vrstvé potrubí Potrubí lež. zavěšené 160, vč. tvarovek	m	20,0575	1 439,65	28 875,78
284	721 17-3.	zvukově izolační plastové 3vrstvé potrubí Zazátkování kanalizačního potrubí	m	6,5540	2 828,56	18 538,38
285	721 17-6101.R0v	Potrubí PPR D 32 x 1,8 mm vč. tvarovek, specifikace viz. PD	kus	6,0000	89,81	538,86
286	721 17-6102.R0v	Potrubí PPR D 40 x 1,8 mm vč. tvarovek, specifikace viz. PD	m	9,5485	259,33	2 476,21
287	721 17-6103.R0v	Potrubí PPR D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek, specifikace viz. PD	m	48,6465	205,91	10 016,80
288	721 17-6104.R0v	Potrubí PPR D 50 x 1,8 mm vč. tvarovek, specifikace viz. PD	m	7,2320	262,99	1 901,94
289	721 17-6105.R0a	Potrubí PPR D 75 x 1,9 mm vč. tvarovek, specifikace viz. PD	m	3,3335	345,28	1 150,99
290	721 17-6105.R0v	Potrubí PPR D 100 vč. tvarovek, specifikace viz. PD	m	0,4520	863,64	390,37
291	721 17-6105.R0v	Potrubí PPR D 110 x 2,7 mm vč. tvarovek, specifikace viz. PD	m	45,0305	450,12	20 269,13
292	721 18-1215.RTa	Tepelná izolace pro kanalizační potrubí	m	114,2430	93,12	10 638,31
293	721 19-4103.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 32	kus	3,0000	69,64	208,92
294	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40	kus	11,0000	73,90	812,90
295	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50	kus	4,0000	81,84	327,36
296	721 19-4107.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75	kus	1,0000	99,34	99,34
297	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110	kus	6,0000	121,96	731,76
298	721 19-4109.R0v	Vyvedení odpadních výpustek D 100	kus	2,0000	121,96	243,92
299	721 22-3423.R00	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou	kus	1,0000	1 196,05	1 196,05
300	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	141,7585	23,37	3 312,90
301	R01 11-.	Závěsy a konzole dle potřeby	Kč	1,0000	16 542,38	16 542,38
302	998 72-1200.R0v	Zednické přípomocce pro vnitřní kanalizaci	%	1 200,2960	15,00	18 004,44
302	998 72-1202.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	1 200,2960	1,58	1 896,47
<b>721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>139 930,51</b>
<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
303	722 17-2310.R00	Potrubí z PPR, D 16 x 2,3 mm, PN16 vč. tvarovek	m	38,9285	269,35	10 485,39
304	722 17-2411.R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16 vč. tvarovek	m	87,4620	206,15	18 030,29
305	722 17-2412.R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16 vč. tvarovek	m	65,6756	248,35	16 310,54
306	722 17-2413.R00	Potrubí z PPR, D 32 x 4,4 mm, PN 16 vč. tvarovek	m	21,7525	473,14	10 291,98
307	722 17-2414.R00	Potrubí z PPR, D 40 x 5,5 mm, PN 16 vč. tvarovek	m	21,8090	525,03	11 450,38
308	722 17-2415.R00	Potrubí z PPR, D 50 x 6,9 mm, PN 16 vč. tvarovek	m	27,2330	553,31	15 068,29
309	722 17-4255.R00	Montáž potrubí z plastů D 40 mm	m	2,2600	106,55	240,80
310	722 17-6115.R00	Montáž rozvodů požární vody vč. tvarovek	m	35,3690	285,77	10 107,40
311	722 18-1215.RTa	Izolace návleková tl. stěny 25 mm				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 15
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		pro vodovodní potrubí	m	300,4896	93,36	28 053,71
312	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek	kus	37,0000	218,93	8 100,41
313	722 22-3131.R00	Kohout kul.vypouštěcí DN 15				
		vč. montáže	kus	17,0000	260,78	4 433,26
314	722 23-1193.R00	Ventil pojistný , DN 25 (6bar)	kus	1,0000	3 849,67	3 849,67
315	722 23-7220.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 10				
		vč. montáže	kus	4,0000	268,14	1 072,56
316	722 23-7221.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15				
		vč. montáže	kus	2,0000	301,20	602,40
317	722 23-7222.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20				
		vč. montáže	kus	8,0000	423,91	3 391,28
318	722 23-7222.R0v	Uzavírací kohout, DN 20				
		vč. montáže	kus	5,0000	423,91	2 119,55
319	722 23-7224.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 32				
		vč. montáže	kus	2,0000	865,42	1 730,84
320	722 23-7225.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv.DN 40				
		vč. montáže	kus	6,0000	1 329,73	7 978,38
321	722 23-7625.R00	Ventil zpětný,2xvnitřní závit DN 40	kus	1,0000	774,34	774,34
322	722 25-4114.RM2	Skříň hydrantová s výzbrojí, pod omítku				
		s veškerým příslušenstvím nutným k montáži	kus	4,0000	6 868,97	27 475,88
323	722 26-4214.R00	D+M Vodoměrná sestava				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	2 881,53	2 881,53
324	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	300,4896	20,28	6 093,93
325	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	300,4896	31,29	9 402,32
326	722 55-2125.U0v	Mtž žlab kovo -vedení pod stropem	m	70,7945	161,13	11 407,12
327	734 29-5211.R0a	Filtr závitový DN 15				
		vč. montáže	kus	1,0000	285,77	285,77
328	R01 -.	Ventil 10/1,16				
		specifikace viz. PD, vč. montáže	kus	1,0000	3 208,04	3 208,04
329	R01 -.	Závěsy a konzole	Kč	1,0000	54 514,20	54 514,20
330	286-134461	Trubka PE SDR 11 40 x 3,7 mm voda	m	2,2600	69,53	157,14
331	722-176115RS1	Potrubí z uhlíkové oceli uvnitř/vně pozink				
		42 x 1,5 mm, vč. tvarovek	m	17,2890	266,11	4 600,78
332	722-176115RS2	Potrubí z uhlíkové oceli uvnitř/vně pozink				
		28 x 1,5 mm, vč. tvarovek	m	15,3680	173,05	2 659,43
333	722-176115RS3	Potrubí z uhlíkové oceli uvnitř/vně pozink				
		35 x 1,5 mm, vč. tvarovek	m	2,7120	217,14	588,88
334	998 72-2200.R0v	Zednické přípomocce pro vnitřní vodovod				
		rýhy, kapsy, zazdívání, hrubá výplň rýh, zed.začís	%	2 773,6648	11,00	30 510,31
335	998 72-2202.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 773,6648	1,20	3 328,40
<b>722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>311 205,20</b>
<b>723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				
336	723 12-0204.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	1,0000	582,59	582,59
337	723 12-0205.R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32	m	8,1360	661,93	5 385,46
338	723 15-0365.R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	2,0000	380,57	761,14
339	723 23-7215.R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25	kus	2,0000	666,33	1 332,66

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 16
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
340	723 26-1912.R0v	D+M plynoměru	kus	1,0000	6 723,01	6 723,01
341	798723200	Zednické přímomoce - rýhy, průrazy, kapsy, zazdívání, hrubá výplň rýh, zed.začištění	Kč	1,0000	4 440,65	4 440,65
342	894420000	Napojení na stávající potrubí	Kč	1,0000	8 571,10	8 571,10
343	998 72-3202.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	277,9661	1,20	333,56
<b>723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>28 130,17</b>
<b>724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				
344	724 21-1192.R0a	Montáž čerpací stanice	kus	3,0000	3 469,17	10 407,51
345	724 21-1192.R0b	Montáž neutralizačního boxu vč. čerpací stanice	kus	1,0000	8 481,31	8 481,31
346	sp0-1	Čerpací stanice, WC-3 max 149l/min, max 8,5m, 220V/620W	kus	2,0000	9 335,92	18 671,84
347	sp0-21	Čerpací stanice, D-2 max. 119l/min, max. 5,5m, 220V/280W	kus	1,0000	9 622,94	9 622,94
348	sp2-5	Neutralizační box vč. přečerpávacího zařízení specifikace viz. PD	kus	1,0000	27 341,33	27 341,33
349	998 72-4202.R00	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 12 m	%	745,2493	0,70	521,67
<b>724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				<b>75 046,60</b>
<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
350	725 11-9305.R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	kus	8,0000	1 151,96	9 215,68
351	725 12-9201.R0v	Montáž pisoáru	kus	1,0000	1 695,61	1 695,61
352	725 21-9401.R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	11,0000	822,81	9 050,91
353	725 31-9101.R00	Montáž dřezů jednoduchých	kus	2,0000	918,31	1 836,62
354	725 33-9101.R00	Montáž výlevky	kus	2,0000	982,99	1 965,98
355	725 81-0402.R00	Ventil rohový dodávka vč. montáže	kus	37,0000	246,84	9 133,08
356	725 82-9202.R00	Montáž baterie nástěnné	kus	2,0000	348,21	696,42
357	725 82-9301.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	13,0000	218,19	2 836,47
358	ma01	D+M Madlo sklopné pro ZTP délka: délka WC+100mm přesah	kus	1,0000	1 893,72	1 893,72
359	ma02	D+M Madlo pevné pro ZTP délka: délka WC+200mm přesah	kus	1,0000	2 514,10	2 514,10
360	ma03	D+M Madlo svislé pro ZTP délka min. 500 mm	kus	1,0000	2 478,44	2 478,44
361	IS01	Baterie umyvadlová stojánková se spodním napojením	kus	10,0000	1 008,70	10 087,00
362	IS02	Baterie dřezová stojánková se spodním napojením	kus	2,0000	2 047,26	4 094,52
363	IS04	Dřez nerez vč. zápachové uzávěrky	kus	2,0000	5 042,18	10 084,36
364	Ji0011	Pisoár	kus	1,0000	3 840,18	3 840,18
365	Ji02	Umyvadlo keramické pro ZTP vč. zápachové uzávěrky a stojánkové baterie	kus	1,0000	4 269,81	4 269,81
366	KI01	Klozet kombi keramický vč. přípojovací manžety	kus	7,0000	1 546,47	10 825,29
367	KI01a	Klozet kombi keramický pro ZTP				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 17
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		vč. přípojovací manžety	kus	1,0000	2 835,16	2 835,16
368	U01	Umyvadlo keramické vč. zápachové uzávěrky	kus	10,0000	991,06	9 910,60
369	VB01	Výlevková baterie nástěnná s dlouh.ramínkem	kus	2,0000	2 427,26	4 854,52
370	WC-03	Klozetové sedátko	kus	8,0000	708,80	5 670,40
371	ZP01	Výlevka keramická s plastovou mřížkou	kus	2,0000	4 665,30	9 330,60
372	998 72-5202.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	1 191,1947	0,31	369,27
<b>725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>119 488,74</b>
<b>731</b>		<b>Kotelny</b>				
373	731 13-9617.R00	Montáž kotle	kus	1,0000	6 685,47	6 685,47
374	731 41-1111.R0v	D+M Flexi komínová sada	kus	1,0000	43 424,89	43 424,89
375	731 41-1111.R1v	D+M Sdružený kouřovod pr.125mm pro dva kotle	kus	1,0000	70 010,06	70 010,06
376	731 41-1111.R2v	D+M Hydraulické sběrače pro 2 kotle	kus	1,0000	28 994,87	28 994,87
377	904 - .R02	Zkoušky v rámci montaz.praci				
		Topná zkouška	Kč	1,0000	20 324,47	20 324,47
378	R03	Plynový kondenzační kotel	kus	1,0000	47 136,20	47 136,20
379	998 73-1202.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	2 165,7596	4,55	9 854,21
<b>731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>226 430,17</b>
<b>732</b>		<b>Strojovny</b>				
380	732 21-9315.R0v	Montáž ohříváků vody	kus	1,0000	8 252,75	8 252,75
381	732 33-9102.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové				
		vč. veškerého příslušenství	kus	1,0000	3 926,38	3 926,38
382	732 33-9102.R00	Montáž nádoby expanzní tlakové				
		vč. veškerého příslušenství	kus	1,0000	661,19	661,19
383	732 42-9116.R00	Montáž čerpadel	kus	3,0000	710,16	2 130,48
384	732 42-9116.R00	Montáž čerpadel oběhových	ks	1,0000	710,16	710,16
385	732-4212	Expanzomat vč. odlučovače nečistot a kalů	kus	1,0000	12 479,05	12 479,05
386	732-4212	Expanzomat vč. odlučovače nečistot a kalů	kus	1,0000	12 479,05	12 479,05
387	R10-	Zásobníkový nepřímotopný kombinovaný ohříváč				
		celkový objem TV - 164+78 litrů	kus	1,0000	28 402,95	28 402,95
388	C01	Cirkulační čerpadlo				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	8 853,53	8 853,53
389	R02	Čerpadlo				
		specifikace viz. PD	kus	3,0000	13 481,63	40 444,89
390	R21	D+M El. topná tyč 3kW	kus	1,0000	10 662,43	10 662,43
391	798 73-2200.	Zednické přípomoce - rýhy, průrazy, kapsy, zazdívání, hrubá výplň rýh, zed.začištění	%	1 290,0286	8,00	10 320,23
392	998 73-2202.R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m	%	1 290,0286	1,80	2 322,05
<b>732</b>		<b>Strojovny</b>				<b>141 645,14</b>
<b>733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
393	722 18-1214.RT4	Izolace návleková, tl. stěny 20 mm				
		vnitřní průměr 12 mm	m	92,3210	103,29	9 535,84
394	722 18-1215.RT5	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm				
		vnitřní průměr 15 mm	m	282,6130	75,03	21 204,45
395	722 18-1215.RT6	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm				
		vnitřní průměr 18 mm	m	31,1880	143,71	4 482,03



Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 18
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
396	722 18-1215.RT7	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	31,1880	148,40	4 628,30
397	722 18-1215.RT9	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm	m	59,4380	159,43	9 476,20
398	722 18-1215.RU2	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 35 mm	m	12,2040	182,21	2 223,69
399	722 18-1215.RU7	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 54 mm	m	37,2900	224,80	8 382,79
400	722 18-1215.RV1	Izolace návleková, tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 70 mm	m	40,9060	288,41	11 797,70
401	733 16-1103.R00	Potrubí měděné D 12 x 1 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	93,3380	249,49	23 286,90
402	733 16-1104.R00	Potrubí měděné D 15 x 1 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	278,9970	255,23	71 208,40
403	733 16-1106.R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	29,7190	417,70	12 413,63
404	733 16-1107.R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	31,1880	307,86	9 601,54
405	733 16-1108.R00	Potrubí měděné D 28 x 1 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	59,4380	476,36	28 313,89
406	733 16-1109.R00	Potrubí měděné D 35 x 1 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	12,2040	809,38	9 877,67
407	733 16-1111.R00	Potrubí měděné D 54 x 2 mm vč. tvarovek a příslušenství	m	37,2900	1 024,30	38 196,15
408	733 16-4109.R00	Potrubí měděné D 64 x 2mm vč. tvarovek a příslušenství	m	40,9060	261,48	10 696,10
409	733 19-0109.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 65	m	582,0630	17,03	9 912,53
410	R01 -.	Závěsy a konzole	Kč	1,0000	62 780,93	62 780,93
411	798 73-3200.	Zednické přípomocce - rýhy, průrazy, kapsy, zazdívání, hrubá výplň rýh, zed.začištění	%	3 480,1873	8,00	27 841,50
412	998 73-3201.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	3 480,1873	3,20	11 136,60
<b>733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>386 996,83</b>
<b>734</b>		<b>Armatury</b>				
413	734 20-9101.R0v	Montáž termostatické hlavice, seřízení ventilu	kus	49,0000	25,58	1 253,42
414	734 20-9120.R0v	Montáž armatur závitových, do G 3	kus	50,0000	189,11	9 455,50
415	R01	Kulový kohout plnopřítokový s ovládací páčkou přímý, DN 10	kus	4,0000	226,91	907,64
416	R02	Kulový kohout plnopřítokový s ovládací páčkou přímý, DN15	kus	4,0000	264,47	1 057,88
417	R03	Kulový kohout plnopřítokový s ovládací páčkou přímý, DN25	kus	7,0000	612,20	4 285,40
418	R04	Kulový kohout, chromovaný DN65	kus	6,0000	2 107,81	12 646,86
419	R05	Filtr 2x vnitřní závit, PN16, T 130°C DN65	kus	2,0000	3 346,81	6 693,62
420	R06	Závitový zpětný ventil				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 19
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		DN65	kus	1,0000	2 176,23	2 176,23
421	R07	Termostatická hlavice	kus	50,0000	206,03	10 301,50
422	R08	Vyvažovací ventil DN10	kus	3,0000	2 595,81	7 787,43
423	R09	Vyvažovací ventil DN15	kus	1,0000	2 955,00	2 955,00
424	R10	Vyvažovací ventil DN40	kus	1,0000	5 103,47	5 103,47
425	R11	Vekoluxivar rohový dvoutrubkový systém M24 x 1/2	kus	50,0000	293,02	14 651,00
426	R12	Směšovací ventil třicečný - 6/4" - Kv 28 - 10Nm	kus	1,0000	4 308,42	4 308,42
427	R13	Filtr 2x vnitřní závit, PN16, T 130°C				
		1"	kus	1,0000	479,98	479,98
428	R14	Vypouštěcí kulový kohout, s hadicovou vývodkou				
		zátkou, 1/2"	kus	3,0000	266,11	798,33
429	R15	Teploměr 0-120°C	kus	5,0000	613,84	3 069,20
430	R16	Vodoměr	kus	1,0000	1 126,48	1 126,48
431	R17	Automatická sestava	kus	1,0000	1 717,47	1 717,47
432	R18	Sada pro automatické dopouštění topné vody				
		redukční ventil + 2 kulové kohouty	kus	1,0000	3 898,64	3 898,64
433	R19	Závitový zpětný ventil DN15	kus	1,0000	274,28	274,28
434	R20	Automatický odvzdušňovací ventil 3/8"	kus	3,0000	259,55	778,65
435	R21	Hydraulický vyrovnávač tlaku vč. izolace	kus	1,0000	9 446,20	9 446,20
436	R22	Závatový zpětný ventil 1"	kus	1,0000	377,14	377,14
437	R23	Tlakoměr 0-0,6MPa	kus	1,0000	233,45	233,45
438	R24	Manometr	kus	1,0000	315,08	315,08
439	R25	D+M Ostatní armatury dle potřeby	Kč	1,0000	13 264,19	13 264,19
440	998 73-4201.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	1 193,6246	0,40	477,45
<b>734</b>		<b>Armatury</b>				<b>119 839,91</b>
<b>735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
441	735 15-9523.R00	Montáž otopných těles	kus	49,0000	393,31	19 272,19
442	K01	Těleso deskové 10VK/500/400				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	2 931,31	2 931,31
443	K02	Těleso deskové 10VK/500/500				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	3 063,54	3 063,54
444	K03	Těleso deskové 11VK/500/400				
		specifikace viz. PD	kus	3,0000	3 219,30	9 657,90
445	K04	Těleso deskové 11VK500/700				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	3 811,44	3 811,44
446	K05	Těleso deskové 11VK/600/400				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	3 530,81	7 061,62
447	K06	Těleso deskové 11VK/600/500				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	3 740,92	3 740,92
448	K061	Těleso deskové 11VK/600/700				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	4 168,52	8 337,04
449	K062	Těleso deskové 21VK/500/400				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	4 030,39	8 060,78
450	K063	Těleso deskové 21VK/500/500				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	4 277,24	4 277,24
451	K064	Těleso deskové 22VK/500/500				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 20
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		specifikace viz. PD	kus	3,0000	3 818,57	11 455,71
452	K07	Těleso deskové 22VK/500/600				
		specifikace viz. PD	kus	3,0000	4 141,81	12 425,43
453	K08	Těleso deskové 22VK/500/700				
		specifikace viz. PD	kus	3,0000	3 145,45	9 436,35
454	K10	Těleso deskové 22VK/500/900				
		specifikace viz. PD	kus	3,0000	3 180,45	9 541,35
455	K11	Těleso deskové 22VK/500/1000				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	6 506,21	6 506,21
456	K12	Těleso deskové 22VK/500/1100				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	6 826,53	6 826,53
457	K13	Těleso deskové 22VK/500/1400				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	6 156,87	12 313,74
458	K14	Těleso deskové 22VK500/1600				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	8 429,56	8 429,56
459	K15	Těleso deskové 22VK/500/1800				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	9 070,17	9 070,17
460	K16	Těleso deskové 22VK/600/600				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	5 346,90	5 346,90
461	K17	Těleso deskové 22VK/600/900				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	6 366,61	6 366,61
462	K18	Těleso deskové 22VK/600/1000				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	5 078,38	10 156,76
463	K19	Těleso deskové 22VK/600/1600				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	8 746,91	8 746,91
464	K21	Těleso deskové 22VK/900/700				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	7 434,84	7 434,84
465	K22	Těleso deskové 22VK/900/900				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	7 113,07	7 113,07
466	K23	Těleso deskové 33VK/500/800				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	6 339,07	12 678,14
467	K24	Těleso deskové 33VK/500/1800				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	7 661,59	15 323,18
468	K25	Těleso deskové 33VK/500/2000				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	8 502,04	17 004,08
469	K26	Těleso deskové 33VK/600/1000				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	9 408,15	9 408,15
470	K27	Těleso deskové 22VK/600/800				
		specifikace viz. PD	kus	2,0000	5 119,49	10 238,98
471	K28	Těleso deskové 33VK/900/600				
		specifikace viz. PD	kus	1,0000	9 727,05	9 727,05
472	998 73-5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2 757,6370	2,85	7 859,27
	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				<b>283 622,97</b>
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
473	762 31-1103.R0v	Oprava zhlaví trámů pomocí příložek	kus	49,0000	340,80	16 699,20
474	762 33-2934.R00	Oprava střešní vazby z hranolů vč.dod.hranolů				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 21
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		- lokální	m	39,7500	422,83	16 807,49
475	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	322,4200	104,63	33 734,80
476	762 34-2204.RT4	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	322,4200	39,68	12 793,63
477	762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky	m3	4,3250	1 628,52	7 043,35
478	762 81-1932.U00	Vyřezání části záklopu - 1m2 vč.úpravy prostupu	m	6,4000	304,66	1 949,82
479	762 81-2240.RT2	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, prkna hobl. tl. 18 mm	m2	1,2705	404,78	514,27
480	592-27523	Příložka k opravě zhlaví vč.kotevniho materiálu	kus	49,0000	232,62	11 398,38
481	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 009,4095	6,60	6 662,10
<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>107 603,05</b>
	<b>763</b>	<b>Dřevostavby</b>				
482	713 12-1111.R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	37,4976	43,39	1 627,02
483	713 13-1121.R00	Izolace tepelná stěn přichycením drátem	m2	26,9002	127,85	3 439,19
484	63155146	Deska izolační minerální tl.14 cm	m2	29,0522	305,01	8 861,21
485	63155152	Deska izolační minerální tl. 24 cm	m2	40,4974	300,43	12 166,63
486	763-101	Replika dř.balkonu - konstrukční materiál hranoly, latě - dodávka	m3	5,3800	6 084,91	32 736,82
487	763-102	Replika dř.balkonu - stř. kr. Bobrovka - dodávka vč.hřebenáče, kontaktní folie a asfalt.podkl.pásu	m2	36,8416	539,30	19 868,67
488	763-103	Replika dř.balkonu - oplechování - dodávka lemování zdi, okapnice, ukončovací plech	m	19,0000	226,77	4 308,63
489	763-104	Replika dř.balkonu - podlaha+podhled - dodávka fošny, suchá prkna, lišty, vrchní záklop	m2	26,0000	746,12	19 399,12
490	763-105	Replika dř.balkonu - vrchní zábradlí - dodávka sloupky, madla, fošny - modřín	m3	0,6300	16 245,08	10 234,40
491	763-106	Replika dř.balkonu - obklady palubkové+venkovní okrasný vč.římsy - dodávka	m3	41,1400	1 050,43	43 214,69
492	763-107	Replika dř.balkonu - nátěr - ochranný+lazurovací odolný - dodávka	l	50,0000	171,00	8 550,00
493	763-108	Replika dř.balkonu - spojovací materiál - dodávka	m3	11,0200	1 233,44	13 592,51
494	763-109	Replika dř.balkonu - doprava materiálu naložení, upevnění, složení	ks	1,0000	9 547,01	9 547,01
495	763-110	Demontáž stávajícího balkonu, odvoz a uskladnění a poplatek za skládku vybouraných hmot	ks	1,0000	9 498,32	9 498,32
496	763-112	Replika dř.balkonu - výroba a montáž konstrukce oplaštění, 2x podlaha a podhled, vč.povrch.úpravy	ks	1,0000	69 141,24	69 141,24
497	763-113	Výroba a montáž repliky zábradlí	ks	1,0000	16 629,41	16 629,41
498	763-114	Výroba a montáž repliky venkovního obkladu a říms	ks	1,0000	25 444,32	25 444,32
499	763-115	Montáž laťování vč.difuzní folie	m2	12,5000	721,99	9 024,88
500	763-116	Výroba a montáž klempířských prvků	m2	19,0000	948,11	18 014,09
501	763-117	Montáž hydroizolace	m2	40,0000	190,00	7 600,00
502	763-118	Nátěr celé konstrukce balkonu nátěrem ochranným				

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 22
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		a lazurovacím	m2	98,9000	100,43	9 932,53
503	998 76-3201.R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	%	3 528,3069	2,00	7 056,61
<b>763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>359 887,31</b>
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
504	764 21-2611.R0v	Lokální opravy hladké klempířské krytiny - oprava uchycení	ks	6,0000	2 028,29	12 169,74
505	764 22-3430.R00	Okapní hrana Ti Zn, živ. krytina, rš do 330 mm	m	5,4000	394,27	2 129,06
506	764 23-1420.R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, rš do 250 mm	m	23,2000	394,27	9 147,06
507	764 23-1430.R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, rš do 330 mm	m	4,6000	497,11	2 286,71
508	764 23-1440.R00	Lemování Ti Zn plechem zdí, rš do 400 mm	m	23,2000	436,13	10 118,22
509	764 23-9611.R00	Lemování komína z TiZn	m2	1,8000	5 142,67	9 256,81
510	764 25-2403.R00	Žlaby Ti Zn plech, podokap půlkruhové, rš do 330 mm vč. háků, čel, rohů, kotlík	m	18,4000	542,91	9 989,54
511	764 25-2407.R00	Žlaby Ti Zn plech, podokap půlkruhové, rš do 500 mm vč. háků, čel, rohů, kotlík	m	32,3000	847,11	27 361,65
512	764 33-9811.R0v	Demontáž lem. komínů v ploše, tvrd. kryt	m2	1,8000	342,84	617,11
513	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, všech r.š.	m	28,0000	39,43	1 104,04
514	764 36-1811.R00	Demontáž výlez v krytině tvrdé	kus	2,0000	342,84	685,68
515	764 42-1870.R00	Demontáž oplechování říms, rš od 400 do 500 mm	m	15,0000	54,87	823,05
516	764 45-4802.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm vč. objímek	m	15,0000	85,70	1 285,50
517	764 51-0440.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš do 250 mm	m	53,1800	200,40	10 657,27
518	764 52-1450.R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš do 330 mm	m	9,8000	514,27	5 039,85
519	764 52-1470.RT2	Oplechování atik z Ti Zn plechu, rš do 500 mm	m	9,6000	570,84	5 480,06
520	764 52-1490.R00	Oplechování atik z Ti Zn plechu, rš do 700 mm	m	15,0000	639,90	9 598,50
521	764 55-4403.R00	Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm vč. kotvicích objímek, odsoků a výtokového kolena	m	58,7000	469,20	27 542,04
522	764-01	Ošetření stávajících ozdobných klemp/kov. fasádních nástěnných prvků, repase	ks	9,0000	394,27	3 548,43
523	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 488,4032	1,95	2 902,39
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>151 742,71</b>
<b>765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				
524	765 31-9112.R00	Montáž krytiny tvrdé střech jedn. na sucho - zpětná montáž	m2	214,9467	157,48	33 849,81
525	765 31-9112.R0v	Mtž krytiny z krytiny tvrdé střech jedn. na sucho - vč. dod. krytiny a doplňkových tašek	m2	214,9467	663,62	142 642,93
526	765 33-1331.R00	Hřeben , 250/218 x 450, na sucho	m	3,0000	326,50	979,50
527	765 33-1351.R00	Nároží , 250/218 x 450, na sucho	m	47,3300	217,54	10 296,17
528	765 33-1622.R00	Přířezání tašek	m	66,0000	189,82	12 528,12
529	765 33-1633.R0v	Odvětrávací hlavice vč. příslušenství nutného k montáži	kus	2,0000	2 938,66	5 877,32
530	765 33-1712.R00	Příplatek za sklon přes 45° do 60°, bobrovky	m2	322,4200	38,86	12 529,24
531	765 90-1131.R00	Zakrytí střech/stěn fólií spodem (přichycením)	m2	274,2500	56,88	15 599,34
532	765 90-1141.R00	Zakrytí střech/stěn fólií vrchem	m2	359,9176	29,71	10 693,15

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 23
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
533	765 90-1157.U00	Střešní folie - D+M	m2	729,2927	38,07	27 764,17
534	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	16,4365	806,21	13 251,25
<b>765</b>		<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>286 011,00</b>
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
535	765 62-4052.R00	Montáž střešního výlezu - zpeřná montáž	kus	2,0000	1 371,38	2 742,76
536	766 23-1113.U00	Mtž sklápěcí půdní schody	kus	1,0000	2 155,01	2 155,01
537	766 69-4123.R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm	m	45,7100	215,49	9 850,05
538	766-101	Stahovací schody LUSO v PP v íkem	ks	1,0000	14 235,82	14 235,82
539	766-201	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 01 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	4 646,03	4 646,03
540	766-202	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 02 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	3 651,52	3 651,52
541	766-203L	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 03L barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	7,0000	6 526,93	45 688,51
542	766-203P	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 03P barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	9,0000	6 485,89	58 373,01
543	766-204	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 04 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	11 621,23	11 621,23
544	766-205	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 05 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	3 735,04	3 735,04
545	766-206L	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 06L barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	7,0000	6 526,93	45 688,51
546	766-206P	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 06P barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	6,0000	6 284,49	37 706,94
547	766-207L	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 07L barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	10 485,84	10 485,84
548	766-207P	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 07P barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	2,0000	7 787,95	15 575,90
549	766-208	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 08 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	12 532,22	12 532,22
550	766-209L	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 09L barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	12 380,38	12 380,38
551	766-209P	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 09P barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	12 380,38	12 380,38
552	766-210	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 10 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	2,0000	18 198,77	36 397,54
553	766-211	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 11 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	20 357,14	20 357,14
554	766-212	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 12 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	25 093,75	25 093,75
555	766-213	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 13 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	16 023,80	16 023,80
556	766-214	Dveře interierové dle výpisu v PD pozice 14 barva dub, FAB, zárubeň vč. dopravy na stav.	ks	1,0000	18 612,56	18 612,56
557	766-215	Montáž dveří do ocelové zárubně	ks	3,0000	653,02	1 959,06

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 24
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
558	766-216	Montáž dveří 1kř. do obložkové zárubně	ks	36,0000	1 033,94	37 221,84
559	766-217	Montáž dveří 2kř. do obložkové zárubně vč.atypických	ks	6,0000	1 761,72	10 570,32
560	766-218	Kování štítkové, matný nikl, kliky	ks	45,0000	415,37	18 691,65
561	611-87553v	Deska parapetní dřevěná šířka do 41 cm dekor	m	45,7100	579,49	26 488,49
562	998 76-6102.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,2661	1 319,12	351,02
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>515 216,31</b>
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
563	767 16-5110.R00	Montáž madel z trubek zábr. rovného do zdi	m	20,7000	510,36	10 564,45
564	767 16-5110.R0p	Montáž madel z trubek zábr. rovného přivařením	m	7,2000	373,70	2 690,64
565	767 16-5110.R0v	Montáž madel z trubek zábr. obloukového do zdi	m	23,8000	436,11	10 379,42
566	767 22-1120.R0v	Montáž zábradlí trubkového, 2 řady vodor.+sloupky do betonu, kotvení HILTI	m	7,1000	1 076,61	7 643,93
567	767 31-1340.R00	Montáž zábradlí OK + skleněné výplně kotvení HILTI	m	5,4000	2 190,47	11 828,54
568	767 31-1340.R0v	Montáž zábradlí schodiště modulového oblouk., kotvení HILTI	m	15,5000	1 247,31	19 333,31
569	55304	Dodávka venkovního zábradlí trubkového dle PD - kompletní	m	7,1000	1 396,98	9 918,56
570	55305	Dodávka zábradlí, OK skelet + skleněná výplň dle PD, v= 1,1 m - komplet	m	5,4000	6 164,49	33 288,25
571	55306	Dodávka zábradlí schodišťového modulového dle PD - kompletní	m	15,5000	6 112,55	94 744,53
572	767165110R0p	Madlo trubkové rovné pozink dle PD - kompletní	m	14,4000	553,44	7 969,54
573	767165110R0r	Madlo trubkové rovné nerez dle PD - kompletní	m	13,5000	938,71	12 672,59
574	767165110R0v	Madlo trubkové modulové dle PD - kompletní	m	23,8000	848,87	20 203,11
575	998 76-7101.R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,1521	1 533,98	233,26
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>241 470,12</b>
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
576	771 10-1111.R0v	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm -flex.tmel	m2	165,7478	175,49	29 087,08
577	771 13-0112.R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 150 mm	m	377,5290	70,82	26 736,60
578	771 21-2113.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm vč.pálené	m2	309,8472	314,13	97 332,30
579	585-8201330	Flex spárovací hmota bílá á 5 kg	kg	73,2953	106,11	7 777,36
580	585-82139	Tmel flexibilní bal. 25kg	kg	1 099,4297	15,45	16 986,19
581	597-6420a	Dlažba keramická - specifikace (upřesnění ceny dle výběru objednatelem)	m2	282,0331	202,22	57 032,73
582	597-6420b	Dlažba keramická pálená - specifikace 24x24cm tl.12 mm (upřesnění ceny dle výběru objednatelem)	m2	47,5536	578,35	27 502,62

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 25
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
583	597-6420c	Dlažba keramická protiskluzová - specifikace (upřesnění ceny dle výběru objednatelem)	m2	58,9186	255,03	15 026,01
584	998 77-1102.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	8,6320	679,96	5 869,43
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>283 350,33</b>
<b>775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
585	775 41-3115.U00	Mtž podlah lišty dřevěné lepením	m	168,9100	54,54	9 212,35
586	775 54-1400.R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	187,3400	152,70	28 606,82
587	775 54-2000.R00	Podložka pod lamelové podlahy	m2	187,3400	32,49	6 086,68
588	611-93658	Lišta soklová specifikace	m	202,6920	59,02	11 962,88
589	611-94020	Podlaha plovoucí (upřesnění ceny dle výběru objednatelem)	m2	206,0740	262,09	54 009,93
590	998 77-5101.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	1,6216	1 247,31	2 022,59
<b>775</b>		<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>111 901,25</b>
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
591	776 42-1100.RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků PVC	m	179,5400	53,43	9 592,82
592	776 52-1100.RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	207,0500	172,14	35 641,59
593	284-10150	Linoleum - specifikace (upřesnění ceny dle výběru objednatelem)	m2	248,4600	183,47	45 584,96
594	998 77-6201.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	908,1937	0,74	672,06
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>91 491,43</b>
<b>781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
595	781 10-1111.R0v	Vyrovnání podkladů maltou ze SMS tl. do 10 mm -flex.tmel	m2	56,8047	179,95	10 222,01
596	781 23-0121.R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	189,3490	316,80	59 985,76
597	585-820133o	Flex spárovací hmota bílá á 5 kg	kg	37,8698	109,67	4 153,18
598	585-82139o	Tmel w eber.for duoflex litý i flexibilní bal. 25kg	kg	568,0470	17,80	10 111,24
599	597-64203o	Obklad - specifikace (upřesnění ceny dle výběru objednatelem)	m2	204,4969	227,30	46 482,15
600	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	4,5323	644,04	2 918,95
<b>781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>133 873,29</b>
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>				
601	783 42-5150.R0v	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	Kč	1,0000	17 071,35	17 071,35
602	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	274,2500	107,03	29 352,98
603	783 52-2000.R0v	Přípl.ke klempířským kcím - ztížené podmínky s respekt.BOZP	m2	274,2500	39,54	10 843,85
604	783 62-6200.R0v	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování vč.přípravy podkladu	m2	38,3500	214,67	8 232,59
605	783 78-2209.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem	m2	1 146,3904	38,33	43 941,14
606	783 80-2822.R00	Odstranění nátěrů ze schod.stupňů, zdrsnění očistění	m2	63,7806	153,47	9 788,41
607	783 89-6211.RT1	Nátěr betonových povrchů akrylátový 2x email mechanická odolnost, vč.spoj.můstku	m2	66,2006	191,06	12 648,29
608	783 89-6211.RTv	Nátěr omítek akrylátový 2x email				



Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 26
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		mechanická odolnost, vč.spoj.můstku	m	54,7790	186,59	10 221,21
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>142 099,82</b>
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
609	784 16-1101.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	420,0305	24,97	10 488,16
610	784 16-5512.R00	Malba tekutá HET, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	420,0305	46,71	19 619,62
611	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	2 510,3153	10,76	27 010,99
612	784 19-5412.R00	Malba tekutá Primalex , bílá, 2 x	m2	2 510,3153	34,67	87 032,63
613	784 41-1301.R00	Pačokování 1x, obrus, sádra, místnosti H do 3,8 m	m2	2 510,3153	7,26	18 224,89
614	784 41-1301.R0v	Krycí vrstva na PP SDK	m2	420,0305	8,97	3 767,67
	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>166 143,97</b>
	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				
615	799-101	Automomní detekce kouře	ks	4,0000	1 012,19	4 048,76
616	799-102	Hasící přístroje vč. upev.rám - M+D	ks	4,0000	2 008,08	8 032,32
617	799-103	Výstražné tabulky	ks	22,0000	179,58	3 950,76
618	799-104	Systém protipožárních ucpávek a manžet	Kč	1,0000	11 798,10	11 798,10
619	799-201	Montáž a dodávka - oprava trhlin ve zdivu pomocí stabilizačních kramlí	ks	6,0000	1 578,71	9 472,26
	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>				<b>37 302,20</b>
	<b>876</b>	<b>Elektroinstalace</b>				
620	8761R1-01	zapuštěná rozvodnice PLAST, IP31,36mod.	ks/m	1,0000	2 101,94	2 101,94
621	8761R1-02	vypínač 3f/63A	ks/m	1,0000	1 429,33	1 429,33
622	8761R1-03	jistič 10A/1f	ks/m	4,0000	114,36	457,44
623	8761R1-04	jistič 16A/1f	ks/m	1,0000	114,36	114,36
624	8761R1-05	jistič s proudovým chráničem 10A/f /30mA	ks/m	2,0000	1 647,94	3 295,88
625	8761R1-06	jistič s proudovým chráničem 16A/f /30mA	ks/m	3,0000	1 656,34	4 969,02
626	8761R1-07	impulsní relé	ks/m	1,0000	479,25	479,25
627	8761R1-08	propojovací lišta	ks/m	1,0000	470,85	470,85
628	8761R1-09	Podružný materiál rozvaděče 1R1	Kč	1,0000	420,40	420,40
629	8761R1-10	Výroba rozvaděče 1R1	Kč	1,0000	1 429,33	1 429,33
630	8762R1-01	zapuštěná rozvodnice PLAST, IP31,36mod.	ks/m	1,0000	1 933,79	1 933,79
631	8762R1-02	vypínač 3f/63A	ks/m	1,0000	1 429,33	1 429,33
632	8762R1-03	jistič 10A/1f	ks/m	3,0000	114,36	343,08
633	8762R1-04	jistič s proudovým chráničem 10A/f /30mA	ks/m	1,0000	1 647,94	1 647,94
634	8762R1-05	jistič s proudovým chráničem 16A/f /30mA	ks/m	3,0000	1 656,34	4 969,02
635	8762R1-06	impulsní relé	ks/m	1,0000	470,85	470,85
636	8762R1-07	propojovací lišta	ks/m	1,0000	479,25	479,25
637	8762R1-08	Podružný materiál rozvaděče 2R1	Kč	1,0000	420,40	420,40
638	8762R1-09	Výroba rozvaděče 2R1	Kč	1,0000	1 429,33	1 429,33
639	8763R1-01	zapuštěná rozvodnice PLAST, IP31,36mod.	ks/m	1,0000	2 101,94	2 101,94
640	8763R1-02	vypínač 3f/63A	ks/m	1,0000	1 429,33	1 429,33
641	8763R1-03	jistič 10A/1f	ks/m	3,0000	114,36	343,08
642	8763R1-04	jistič 16A/1f	ks/m	1,0000	114,36	114,36
643	8763R1-05	jistič s proudovým chráničem 10A/f /30mA	ks/m	1,0000	1 647,94	1 647,94
644	8763R1-06	jistič s proudovým chráničem 16A/f /30mA	ks/m	3,0000	1 656,34	4 969,02
645	8763R1-07	impulsní relé	ks/m	1,0000	479,25	479,25

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 27
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
646	8763R1-08	propojovací lišta	ks/m	1,0000	470,85	470,85
647	8763R1-09	Podružný materiál rozvaděče 3R1	Kč	1,0000	420,40	420,40
648	8763R1-10	Výroba rozvaděče 3R1	Kč	1,0000	1 429,33	1 429,33
649	876HR-01	zapuštěná rozvodnice PLAST, IP31,96mod.	ks/m	1,0000	5 019,49	5 019,49
650	876HR-02	vypínač 3f/63A	ks/m	1,0000	1 429,33	1 429,33
651	876HR-03	přepěťová ochrana I a II typu, SPC 12,5/3+1 (Hakel)	ks/m	1,0000	7 600,69	7 600,69
652	876HR-04	pojistkový odpojovač OPV 14/4	ks/m	1,0000	647,38	647,38
653	876HR-05	pojistka válcová PV 14, 63A/gG	ks/m	4,0000	42,03	168,12
654	876HR-06	jistič 2A/1f	ks/m	1,0000	176,58	176,58
655	876HR-07	jistič 6A/1f	ks/m	7,0000	164,81	1 153,67
656	876HR-08	jistič 10A/1f	ks/m	6,0000	114,36	686,16
657	876HR-09	jistič 20A/1f	ks/m	1,0000	193,38	193,38
658	876HR-10	jistič 10A/3f	ks/m	1,0000	706,25	706,25
659	876HR-11	jistič 16A/3f	ks/m	1,0000	714,66	714,66
660	876HR-12	jistič 20A/3f	ks/m	3,0000	807,15	2 421,45
661	876HR-13	jistič s proudovým chráničem 10A/f /30mA	ks/m	4,0000	1 647,94	6 591,76
662	876HR-14	jistič s proudovým chráničem 16A/f /30mA	ks/m	4,0000	1 656,34	6 625,36
663	876HR-15	Stykač 3f/16A	ks/m	3,0000	1 042,57	3 127,71
664	876HR-16	impulsní relé	ks/m	1,0000	470,85	470,85
665	876HR-17	propojovací lišta	ks/m	3,0000	470,85	1 412,55
666	876HR-18	Podružný materiál rozvaděče HR	Kč	1,0000	924,85	924,85
667	876HR-19	Výroba rozvaděče HR	Kč	1,0000	4 708,38	4 708,38
668	876HRO-01	Hromosvod - FeZn pr.8mm	ks/m	550,0000	21,32	11 726,00
669	876HRO-02	Hromosvod - JV 2,0	ks/m	8,0000	395,18	3 161,44
670	876HRO-03	Hromosvod - DJ 1	ks/m	16,0000	201,79	3 228,64
671	876HRO-04	Hromosvod - SJ 01	ks/m	8,0000	53,80	430,40
672	876HRO-05	Hromosvod - PV	ks/m	75,0000	42,03	3 152,25
673	876HRO-06	Hromosvod - SZ	ks/m	8,0000	70,61	564,88
674	876HRO-07	Hromosvod - PV 01	ks/m	120,0000	42,03	5 043,60
675	876HRO-08	Hromosvod - SO	ks/m	8,0000	43,72	349,76
676	876HRO-09	Hromosvod - SK	ks/m	20,0000	33,62	672,40
677	876HRO-10	Hromosvod - SS	ks/m	15,0000	35,32	529,80
678	876HRO-11	Hromosvod - SP	ks/m	15,0000	70,61	1 059,15
679	876HRO-12	Hromosvod - Ochranný trojúhelník	ks/m	8,0000	168,16	1 345,28
680	876KAB-01	CYKY 3J 1,5	m	3 600,0000	9,65	34 740,00
681	876KAB-02	CYKY 3O 1,5	m	890,0000	13,48	11 997,20
682	876KAB-03	CYKY 4J 1,5	m	155,0000	26,57	4 118,35
683	876KAB-04	CYKY 5J 1,5	m	120,0000	30,60	3 672,00
684	876KAB-05	CYKY 3J 2,5	m	4 500,0000	14,61	65 745,00
685	876KAB-06	CYKY 5J 2,5	m	120,0000	48,76	5 851,20
686	876KAB-07	CYKY 3J 4	m	145,0000	49,61	7 193,45
687	876KAB-08	CYKY 5J 4	m	670,0000	41,15	27 570,50
688	876KAB-09	CYKY 5J 10	m	55,0000	175,16	9 633,80
689	876KAB-10	1-CSTH-V180 3x1,5	m	450,0000	21,84	9 828,00
690	876KAB-11	AY 2,5 - protahovací drát	m	75,0000	14,29	1 071,75

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 28
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
691	876KAB-12	CYA 6	m	780,0000	15,00	11 700,00
692	876KAB-13	CYA 16	m	25,0000	72,31	1 807,75
693	876KAB-14	CYA 25	m	55,0000	117,72	6 474,60
694	876OST-01	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	Kč	1,0000	4 203,96	4 203,96
695	876OST-02	Vnitrostaveništní přesun hmot	Kč	1,0000	2 152,41	2 152,41
696	876OST-03	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE	Kč	1,0000	539 573,28	539 573,28
697	876OST-04	HROMOSVOD - MONTÁŽ	Kč	1,0000	68 985,09	68 985,09
698	876OST-05	VÝCHOZÍ REVIZE	ks	1,0000	9 248,62	9 248,62
699	876SVÍ-01	A - 1x36W,T8,EVG,průmyslové, IP65, el. předřadník	ks/m	22,0000	570,32	12 547,04
700	876SVÍ-02	B - 2x36W,T8,EVG,průmyslové, IP65, el. předřadník	ks/m	24,0000	823,08	19 753,92
701	876SVÍ-03	C - 1x36W,T8,EVG,stropní přísazené,leštěná Al mřížka	ks/m	21,0000	908,10	19 070,10
702	876SVÍ-04	Ca - 1x36W,T8,EVG,stropní přísazené,leštěná Al mřížka, s akumulátorem	ks/m	6,0000	1 674,72	10 048,32
703	876SVÍ-05	D - 1x36W,T8,EVG,kruh,bílá mřížka , závěsné, el. předřadník,	ks/m	27,0000	944,54	25 502,58
704	876SVÍ-06	E - 1x58W,T8,EVG,kruh,bílá mřížka , závěsné, el. předřadník,	ks/m	33,0000	1 096,17	36 173,61
705	876SVÍ-07	F - svítidlo na strop/stěnu IP 45	ks/m	8,0000	807,15	6 457,20
706	876SVÍ-08	G - svítidlo s infračidlem IP 45	ks/m	4,0000	1 168,70	4 674,80
707	876SVÍ-09	Závěs	ks/m	50,0000	176,58	8 829,00
708	876SVÍ-10	Závěs s připojením	ks/m	30,0000	294,27	8 828,10
709	876SVÍ-11	'T' kus	ks/m	14,0000	212,47	2 974,58
710	876SVÍ-12	Koleno 90°	ks/m	12,0000	201,79	2 421,48
711	876SVÍ-13	NO (A,B) - Jednoduché s piktogramem na stěnu s akumulátorem	ks/m	13,0000	853,13	11 090,69
712	876SVÍ-14	NO (C) - Jednoduché s piktogramem na strop s akumulátorem	ks/m	1,0000	2 017,88	2 017,88
713	876SVÍ-15	NO (D) - Dvojitě s piktogramem na strop s akumulátorem	ks/m	1,0000	2 825,03	2 825,03
714	876ZEM-01	Základový zemnič - Pásek FeZn 30x4	ks/m	640,0000	29,62	18 956,80
715	876ZEM-02	Základový zemnič - FeZn pr.10mm	ks/m	75,0000	60,53	4 539,75
716	876ZEM-03	Základový zemnič - podpěra vedení ve vnitřní části	ks/m	22,0000	97,53	2 145,66
717	876ZEM-04	Základový zemnič - SR 02	ks/m	20,0000	33,62	672,40
718	876ZEM-05	Základový zemnič - SR 03	ks/m	20,0000	36,99	739,80
719	876ZOK-01	vypínač, komplet	ks/m	35,0000	201,79	7 062,65
720	876ZOK-02	sériový, komplet	ks/m	1,0000	243,82	243,82
721	876ZOK-03	střídavý, komplet	ks/m	22,0000	210,17	4 623,74
722	876ZOK-04	sériovo-střídavý, komplet	ks/m	8,0000	311,08	2 488,64
723	876ZOK-05	křížový, komplet	ks/m	2,0000	277,45	554,90
724	876ZOK-06	Infraspínač, komplet	ks/m	2,0000	874,41	1 748,82
725	876ZOK-07	tlačítkový, komplet	ks/m	25,0000	238,77	5 969,25
726	876ZOK-08	zásuvka	ks/m	9,0000	186,64	1 679,76
727	876ZOK-09	dvozásuvka	ks/m	69,0000	179,80	12 406,20
728	876ZOK-10	dvozásuvka s přepětovou ochranou	ks/m	17,0000	848,25	14 420,25
729	876ZOK-11	dvojrámček	ks/m	8,0000	35,32	282,56

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 29
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
730	876ZOK-12	Domácí telefon - set	ks/m	1,0000	9 988,89	9 988,89
731	876ZOK-13	UPS	ks/m	1,0000	4 708,38	4 708,38
732	876ZOK-14	krabice přístrojová pod omítku KP	ks/m	190,0000	11,43	2 171,70
733	876ZOK-15	krabice rozvodná pod omítku KR	ks/m	120,0000	70,61	8 473,20
734	876ZOK-16	svorkovnice doplň.pospojení EROCOMM obj.č.1242	ks/m	1,0000	252,22	252,22
735	876ZOK-17	svorkovnice doplň.pospojení EROCOMM obj.č.1243	ks/m	10,0000	252,22	2 522,20
736	876ZOK-18	chránička pvc pr.16mm	ks/m	250,0000	10,44	2 610,00
737	876ZOK-19	chránička pvc pr.50mm	ks/m	80,0000	30,28	2 422,40
738	798 87-6200.	Přípomoce zednické - rýhy, průrazy, kapsy hrubá výplň rýh, zazdívky, zednické začíštění	%	12 282,0379	6,00	73 692,23
<b>876</b>		<b>Elektroinstalace</b>				<b>1 301 896,02</b>
<b>M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				
739	230 04-0005.R00	Montáž závitových dílů	kus	2,0000	142,36	284,72
740	230 23-0016.R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	9,1360	98,61	900,90
741	230 23-0076.R00	Čištění potrubí, DN 200	m	9,1360	16,02	146,36
742	360 42-0121.	Montáž regulátoru	kus	1,0000	280,82	280,82
743	405 62-4100.	regulátor tlaku zemního plynu	kus	1,0000	3 951,67	3 951,67
744	580 50-7409.U00	Ko těsnost spoj pěna kotel/pec	Kč	1,0000	571,39	571,39
745	894420000	Napojení na stávající potrubí	Kč	1,0000	10 210,66	10 210,66
746	O-01.1	Zápis tlaková zkouška a revize	Kč	1,0000	2 040,73	2 040,73
747	O-03.2	Zednické přípomoce, bourání prostupů	Kč	1,0000	2 024,28	2 024,28
748	27414065z	Kulový kohout dn 32	kus	1,0000	2 711,53	2 711,53
749	R01	Ostatní příslušenství nutné k montáži (příchytky, apod.)	Kč	1,0000	7 372,79	7 372,79
750	bp02	Bezpečnostní nadprůtoková pojistka DN32	kus	1,0000	2 932,12	2 932,12
751	bp03	Protipožární armatura závitová DN32 specifikace viz. PD	kus	1,0000	2 475,00	2 475,00
<b>M23</b>		<b>Montáže potrubí</b>				<b>35 902,97</b>
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
752	979087213R0v	Nakládání stávajícího komunálního a stav. odpadu +odvoz přesun na skládku, uložení	t	17,3800	973,13	16 913,00
753	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti frakce nad 10 cm	t	216,3957	136,16	29 464,44
754	979990001R0a	Poplatek za skládku komunálního a nebezpečného odpadu	t	5,3800	2 006,53	10 795,13
755	979990001R0b	Poplatek za skládku stávající stavební suti frakce nad 10 cm	t	12,0000	819,65	9 835,80
756	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	15,6809	1 041,00	16 323,82
757	979990161R0v	Poplatek za skládku suti - PVC krytina podlahy	t	0,0130	1 991,75	25,89
758	979990220R00	Poplatek za skládku živичného krytu	t	6,4832	457,13	2 963,67
759	979990220R0p	Poplatek za skládku asfaltové lepenky	t	0,3184	1 877,47	597,79
760	979990220R0v	Poplatek za skládku škváry	t	16,9456	692,10	11 728,05
761	979990220R0z	Poplatek za vybouraný drát plot vč.sloupků a bet patek	t	0,3972	816,28	324,23
762	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	193,5924	175,62	33 998,70

Stavba: 15003	Víceúčelové komunitní centrum Bílina	Základní rozpočet	List č. 30
Objekt: 01	Skleničkova 14 Bílina	Datum tisku: 12.3.2015	
Rozpočet: 001	Revitalizace objektu společenského centra Bílina		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
763	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	258,1232	140,56	36 281,80
764	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	258,1232	214,51	55 370,01
765	979 08-3191.R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	3 871,8479	18,53	71 745,34
766	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	258,1232	73,35	18 933,34
767	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	258,1232	12,41	3 203,31
<b>D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>318 504,31</b>